

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019</b> <b>Fornecedor: 93052 - AGROTER AGROPECUÁRIA E FERRAGEM LTDA</b>									
3	1-1-35165	AREIA MEDIA (VALOR COM ENTREGA INCUIDA)	GR	M	150,000	0,0000	110,6700	16.600,50	Venceu
4	1-1-38441	ARGAMASSA ACI INTERNA 20KG	CERANFIX	UND	100,000	0,0000	6,8600	686,00	Venceu
5	1-1-43078	BARRA DE FERRO 10MM - 12 MT.	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	30,0500	1.502,50	Venceu
6	1-1-43079	BARRA DE FERRO 12,5MM - 12MT.	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	42,9300	2.146,50	Venceu
7	1-1-43077	BARRA DE FERRO 4,2MM - 12 M	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	8,5400	427,00	Venceu
8	1-1-43076	BARRA DE FERRO 6,4MM - 12M	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	13,7400	687,00	Venceu
18	1-1-00992	CAL HIDRATADA, SACAS DE 20 KG	ITABRANCA	SC	200,000	0,0000	11,0800	2.216,00	Venceu
21	1-1-45614	CERÂMICA ANTIDERRAPANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)	PISOFORTE	M	200,000	0,0000	15,9300	3.186,00	Venceu
22	1-1-45616	CERAMICA BRILHANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)	CEJATEL	M	200,000	0,0000	15,9300	3.186,00	Venceu
23	1-1-45617	CERAMICA FOSCA M² TAM 40x40	CEJATEL	M	200,000	0,0000	13,8700	2.774,00	Venceu
29	1-1-24075	CIMENTO - DE 50 KG	SUPREMO	SAC	400,000	0,0000	22,3800	8.952,00	Venceu
42	1-1-26187	FIXADOR PARA CAL	JUNTALIDER	UND	500,000	0,0000	1,2400	620,00	Venceu
66	1-1-45637	REJUNTE 1KG	CERANFIX	UN	100,000	0,0000	2,6600	266,00	Venceu
67	1-1-18266	ROLO DE LÃ DE 23cm COM GARFO RESISTENTE SEM RESPINGO	TIGRE	UND	10,000	0,0000	19,0100	190,10	Venceu
68	1-1-18267	ROLO DE LÃ DE 15cm COM CABO; SEM RESPINGO	TIGRE	UND	10,000	0,0000	15,3600	153,60	Venceu
73	1-1-32413	SOLVENTE 900 ML	SAYERLAC	UN	100,000	0,0000	13,5800	1.358,00	Venceu
75	1-1-41389	TIJOLO 6 FUROS	BELA VISTA	UN	20.000,000	0,0000	0,5800	11.600,00	Venceu
76	1-1-43064	TINTA ACRILICA BRANCA 18LT - BRANCO FOSCO	PREMIER	UN	30,000	0,0000	131,7300	3.951,90	Venceu
77	1-1-43062	TINTA ACRILICA - GL 18 LT - AMARELO FOSCO	PREMIER	UN	30,000	0,0000	131,7300	3.951,90	Venceu
78	1-1-43063	TINTA ACRILICA PRETA 18LT - PRETO FOSCO	PREMIER	UN	30,000	0,0000	131,7300	3.951,90	Venceu
79	1-1-43061	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO - GALAO 18LT - CORES CLARAS DIVERSAS A ESCOLHER	PREMIER	UN	30,000	0,0000	154,8000	4.644,00	Venceu
86	1-1-45419	TINTA ACRILICA PISOS CONCRETO	CORIANTE	UN	20,000	0,0000	177,3000	3.546,00	Venceu
87	1-1-34140	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCA 18 L	PREMIER	LT	30,000	0,0000	193,0500	5.791,50	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019			Licitação: 78/2019 - PR		Data da Homologação: 02/09/2019				
Fornecedor: 93052 - AGROTER AGROPECUÁRIA E FERRAGEM LTDA									
88	1-1-34494	TINTA ACRÍLICA S. BRILHO, 18L AMARELA	PREMIER	UN	20,000	0,0000	193,0500	3.861,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					22.560,000			86.249,40	

Xanxerê, 4 de Setembro de 2019.

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019									
Fornecedor: 93052 - AGROTER AGROPECUÁRIA E FERRAGEM LTDA									
3	1-1-35165	AREIA MEDIA (VALOR COM ENTREGA INCUIDA)	GR	M	150,000	0,0000	110,6700	16.600,50	Venceu
4	1-1-38441	ARGAMASSA ACI INTERNA 20KG	CERANFIX	UND	100,000	0,0000	6,8600	686,00	Venceu
5	1-1-43078	BARRA DE FERRO 10MM - 12 MT.	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	30,0500	1.502,50	Venceu
6	1-1-43079	BARRA DE FERRO 12,5MM - 12MT.	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	42,9300	2.146,50	Venceu
7	1-1-43077	BARRA DE FERRO 4,2MM - 12 M	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	8,5400	427,00	Venceu
8	1-1-43076	BARRA DE FERRO 6,4MM - 12M	ARCELOR	UN	50,000	0,0000	13,7400	687,00	Venceu
18	1-1-00992	CAL HIDRATADA, SACAS DE 20 KG	ITABRANCA	SC	200,000	0,0000	11,0800	2.216,00	Venceu
21	1-1-45614	CERÂMICA ANTIDERRAPANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)	PISOFORTE	M	200,000	0,0000	15,9300	3.186,00	Venceu
22	1-1-45616	CERAMICA BRILHANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)	CEJATEL	M	200,000	0,0000	15,9300	3.186,00	Venceu
23	1-1-45617	CERAMICA FOSCA M² TAM 40x40	CEJATEL	M	200,000	0,0000	13,8700	2.774,00	Venceu
29	1-1-24075	CIMENTO - DE 50 KG	SUPREMO	SAC	400,000	0,0000	22,3800	8.952,00	Venceu
42	1-1-26187	FIXADOR PARA CAL	JUNTALIDER	UND	500,000	0,0000	1,2400	620,00	Venceu
66	1-1-45637	REJUNTE 1KG	CERANFIX	UN	100,000	0,0000	2,6600	266,00	Venceu
67	1-1-18266	ROLO DE LÃ DE 23cm COM GARFO RESISTENTE SEM RESPINGO	TIGRE	UND	10,000	0,0000	19,0100	190,10	Venceu
68	1-1-18267	ROLO DE LÃ DE 15cm COM CABO; SEM RESPINGO	TIGRE	UND	10,000	0,0000	15,3600	153,60	Venceu
73	1-1-32413	SOLVENTE 900 ML	SAYERLAC	UN	100,000	0,0000	13,5800	1.358,00	Venceu
75	1-1-41389	TIJOLO 6 FUROS	BELA VISTA	UN	20.000,000	0,0000	0,5800	11.600,00	Venceu
76	1-1-43064	TINTA ACRILICA BRANCA 18LT - BRANCO FOSCO	PREMIER	UN	30,000	0,0000	131,7300	3.951,90	Venceu
77	1-1-43062	TINTA ACRILICA - GL 18 LT - AMARELO FOSCO	PREMIER	UN	30,000	0,0000	131,7300	3.951,90	Venceu
78	1-1-43063	TINTA ACRILICA PRETA 18LT - PRETO FOSCO	PREMIER	UN	30,000	0,0000	131,7300	3.951,90	Venceu
79	1-1-43061	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO - GALAO 18LT - CORES CLARAS DIVERSAS A ESCOLHER	PREMIER	UN	30,000	0,0000	154,8000	4.644,00	Venceu
86	1-1-45419	TINTA ACRILICA PISOS CONCRETO	CORIANTE	UN	20,000	0,0000	177,3000	3.546,00	Venceu
87	1-1-34140	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCA 18 L	PREMIER	LT	30,000	0,0000	193,0500	5.791,50	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019			Licitação: 78/2019 - PR			Data da Homologação: 02/09/2019			
Fornecedor: 93052 - AGROTER AGROPECUÁRIA E FERRAGEM LTDA									
88	1-1-34494	TINTA ACRÍLICA S. BRILHO, 18L AMARELA	PREMIER	UN	20,000	0,0000	193,0500	3.861,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					22.560,000			86.249,40	

Xanxerê, 4 de Setembro de 2019.